ФАНОРОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАУКИ ИНСТИТУТ ОРГАНИЧЕСКОЙ ХИМИИ им. Н.Д. ЗЕЛИНСКОГО
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИОХ РАН)

ПРИКАЗ

Г.Москва

Об аттестации аспирантов

В соответствии с Приказом Минобрнауки Рф от 19 ноября 2013 г.
,N"Q1259 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по образовательным программам высшего
образовании - подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре
(адъюнктуре)>>ПРИКАЗЫВАЮ:
провести в апреле 2018 г. аттестацию аспирантов Института.

1. Аттестацию аспирантов лабораторий NQ,N"Q 14,30, гр. 34, 35, 38
заслушать на комиссии:

Д.Х.н. В.М. Коган -председатель
Д.Х.н. И.В. Мишин - зам. председателя
Д.Х.н. т.с. Пивина
Д.Х.н. А.В. Кучеров
Д.Х.н. А.И. Серых
Д.Х.н. О.Л. Елисеев
к.х.н. И.С. Машковский
к.х.н. А.И. Мытарева
к.х.н. А.Е. Коклин

2. Аттестацию аспирантов лабораторий ,N"QNQ 1,3,6,8, 11, 13, 19,21,22,
25, 30, 31,42, 50, 52, гр. 34 заслушать на комиссии:

Д.Х.н. А.О. Терентьев - председатель комиссии
Д.Х.н. В.З. Ширинян - зам. председателя
Д.Х.Н. В.В. Кузнецов
к.х.н. А.С. Кучеренко
к.х.н. В.В. Туманов
к.х.н. И.Б. Крылов
К.Х.н. Ю.А. Волкова
к.х.н. М.А. Бастраков
к.х.н. А.М. Старосотников
к.х.н. А.И. Иловайский
Д.Х.н. А.Н. Верещагин

..
3. Аттестацию аспирантов лабораторий, работающих по спец. тематике

заслушать на комиссии:

Д.Х.н. С.Г. Злотин - председатель
Д.Х.н. Г.А. Смирнов - зам. председателя
Д.Х.н. И.Л. Далингер
Д.Х.н. А.Б. Шереметев
к.х.н. И.В. Кучуров

4. Результаты аттестации доложить на Ученом Совете ИОХ РАН.

Директор ИОХ РАН
академик М.П.Егоров